

东莞市第十一中学1#电动自行车棚 工程

## 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_（盖章）

年 月 日

工程名称： 东莞市第十一中学1#电动自行车棚

标段名称： 东莞市第十一中学1#电动自行车棚

## 最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 215147.83

（大写）： 贰拾壹万伍仟壹佰肆拾柒元捌角叁分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

## 编制说明

### 一、工程概况：

- 1、工程名称:东莞市第十一中学1#电动自行车棚
- 2、建设单位:东莞市第十一中学

### 二、编制依据：

- 1、根据委托方提供的：由广东广筑工程设计有限公司设计的《东莞市第十一中学1#电动自行车棚》施工图纸及设计说明进行编制；
- 2、执行《建设工程工程量清单计价标准(GB\_T50500-2024)》、《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准(GB\_T50854-2024)》、《通用安装工程工程量计算标准(GB\_T50856-2024)》、《市政工程工程量计算标准(GB\_T50857-2024)》、《园林绿化工程工程量计算标准(GB\_T50858-2024)》、粤标定函[2025]22号关于调整《广东省建设工程计价依据2018》计价规则的通知
- 3、计价依据包括：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》《广东省市政工程综合定额（2018）》《广东省通用安装工程综合定额（2018）》《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额(2012)》；
- 4、采用清单计价方式，广东省住房和城乡建设厅关于贯彻实施《建设工程工程量清单计价标准》及九项专业工程工程量计算标准的通知（粤建市【2025】196号）
- 5、动态人工价格系数调整为1.07（含机上人工），执行东莞市区对应的月份信息价；
- 6、建筑工程预算包干费按分部分项的人工费与施工机具费之和的7%计算，市政工程和园林绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的6%计算，安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%计算(预算包干费含在综合单价一起考虑)；
- 7、执行关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知，建筑业增值税税率为9%；
- 8、建筑工程利润按人工费与施工机具费之和的20%计算，市政工程按人工费与施工机具费之和的15%计算，园林绿化工程按人工费与施工机具费之和的18%计算，安装工程按人工费与施工机具费之和的20%计算；
- 9、材料价格采用2026年3月份《东莞建设工程造价信息》东莞地区建设工程主要材料综合价格，部分材料价格参考市场询价。

### 三、本次报价说明：

- 1、充电桩、充电桩插座及其配管配线不在本次预算范围；
- 2、其他详见预算清单；

# 工程项目清单汇总表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号    | 项 目 内 容               | 金 额<br>(元) |
|-------|-----------------------|------------|
| 1     | 分部分项工程费               | 186481.17  |
| 1.1   | 东莞市第十一中学1#电动自行车棚      | 186481.17  |
| 1.1.1 | 东莞市第十一中学1#电动自行车棚-改造工程 | 141918.45  |
| 1.1.2 | 东莞市第十一中学1#电动自行车棚-电气工程 | 12902.79   |
| 1.1.3 | 东莞市第十一中学1#电动自行车棚-喷淋工程 | 31659.93   |
| 2     | 措施项目费                 | 10902.16   |
| 2.1   | 其中：安全生产措施费            | 3800.27    |
| 3     | 其他项目费                 |            |
| 3.1   | 其中：暂列金额               |            |
| 3.2   | 其中：专业工程暂估价            |            |
| 3.3   | 其中：计日工                |            |
| 3.4   | 其中：总承包服务费             |            |
| 3.5   | 其中：合同中约定的其他项目         |            |
| 4     | 增值税                   | 17764.5    |
| 5     | 合 计                   | 215147.83  |

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

# 工程项目清单汇总表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-改造

工程标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目内容          | 金 额<br>(元) |
|-----|---------------|------------|
| 1   | 分部分项工程费       | 141918.45  |
| 1.1 | 拆除工程          | 4498.59    |
| 1.2 | 新建工程          | 137419.86  |
| 2   | 措施项目费         | 2918.18    |
| 2.1 | 其中：安全生产措施费    | 426.87     |
| 3   | 其他项目费         |            |
| 3.1 | 其中：暂列金额       |            |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价    |            |
| 3.3 | 其中：计日工        |            |
| 3.4 | 其中：总承包服务费     |            |
| 3.5 | 其中：工程优质费      |            |
| 3.6 | 其中：合同中约定的其他项目 |            |
| 4   | 增值税           | 13035.3    |
| 5   | 工程造价          | 157871.93  |
| 合计  |               | 157,871.93 |

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-改造工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                 | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）    |           |
|----|--------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
|    |              |          |                                                                                        |      |        | 综合单价     | 合价        |
|    |              | 拆除工程     |                                                                                        |      |        |          | 4498.59   |
| 1  | 050101002001 | 植被清理     | 1. 铲除原有草坪                                                                              | m2   | 154.75 | 2.16     | 334.26    |
| 2  | 040101001001 | 挖一般土方    | 1. 拆除原有覆土<br>2. 挖土深度:250mm                                                             | m3   | 38.69  | 5.68     | 219.76    |
| 3  | 040101003001 | 挖基坑土方    | 1. 土类别：一、二类土<br>2. 挖土深度:2m内                                                            | m3   | 5.29   | 9.34     | 49.41     |
| 4  | 040103001001 | 沟槽、基坑回填方 | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                                                       | m3   | 1.47   | 21.06    | 30.96     |
| 5  | 040103003001 | 余方弃置     | 1. 废弃料品种:余方弃置<br>2. 运距:15km                                                            | m3   | 42.51  | 44.8     | 1904.45   |
| 6  | 041001010001 | 拆除原有监控杆  | 1. 拆除原有监控杆<br>2. 高度:3m<br>3. 废料运输                                                      | 根    | 2      | 150      | 300       |
| 7  | 041001010002 | 拆除原有灯柱   | 1. 拆除原有灯柱<br>2. 高度:3m<br>3. 废料运输                                                       | 根    | 5      | 150      | 750       |
| 8  | 041001009001 | 降井       | 1. 原有水井, 高度降低100mm                                                                     | 座    | 1      | 350      | 350       |
| 9  | 041001006001 | 拆除管道     | 1. 材质:拆除原有地面土壤下方喷淋,D=63长度72.6m                                                         | m    | 72.6   | 7.71     | 559.75    |
|    |              | 新建工程     |                                                                                        |      |        |          | 137419.86 |
| 10 | 040202002001 | 水泥稳定土    | 1. 100厚6%石粉水泥稳定层                                                                       | m2   | 11.76  | 26.68    | 313.76    |
| 11 | 010502001001 | 独立基础     | 1. 混凝土种类:普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑<br>2. 混凝土强度等级:C30                                            | m3   | 4.54   | 507.54   | 2304.23   |
| 12 | 040203007001 | 水泥混凝土    | 1. 150mm厚C30混凝土原浆光面水生养护<br>2. 100厚碎石垫层<br>3. 素土夯实                                      | m2   | 147.19 | 127.51   | 18768.2   |
| 13 | 040205007001 | 标线       | 1. 地面热熔线停车位划线<br>2. 划线宽度最外侧100mm, 其余3个边50mm, 厚度3mm                                     | m2   | 18.86  | 48.65    | 917.54    |
| 14 | 010603003001 | 钢管柱      | 1. 钢材品种、规格:304#不锈钢 φ 75x3.0mm厚立柱<br>2. 金属结构件场内运输                                       | t    | 0.248  | 17219.57 | 4270.45   |
| 15 | 010604001001 | 钢梁       | 1. 梁类型:304#不锈钢 38x25x1.5mm厚拉弯杆<br>2. 金属结构件场内运输                                         | t    | 0.199  | 17248.88 | 3432.53   |
| 16 | 010604001002 | 钢梁       | 1. 梁类型:304#不锈钢 50x50x2.0mm厚横杆、304#不锈钢50x50x2.0mm厚拉弯杆                                   | t    | 1.137  | 17248.88 | 19611.98  |
| 17 | 010604001003 | 钢梁       | 1. 梁类型:3厚100高*50宽充电盒304#不锈钢横杆                                                          | t    | 0.482  | 17248.88 | 8313.96   |
| 18 | 010506025001 | 预埋铁件     | 1. 预埋铁件                                                                                | t    | 0.231  | 9846.8   | 2274.61   |
| 19 | 010605002001 | 钢板墙板     | 1. 钢板(复合板)型号、厚度:1.2厚304#不锈钢波浪板<br>2. 304#不锈钢 φ 75*3.0mm厚立柱<br>3. 304#不锈钢38*38*2.0mm厚方管 | m2   | 96.2   | 477.35   | 45921.07  |



# 措施项目清单计价表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-改造工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号    | 项目编码         | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|-------|--------------|---------|------|-----------|----|
| 1     |              | 措施项目    |      | 2918.18   |    |
| 1.1   | 041201016001 | 临时设施    |      | 264.25    |    |
| 1.2   | 041201017001 | 文明施工    |      | 223.6     |    |
| 1.3   | 041201018001 | 环境保护    |      | 203.27    |    |
| 1.4   | 041201019001 | 安全生产    |      | 426.87    |    |
| 1.5   | 1.14         | 模板工程    |      | 1800.19   |    |
| 1.5.1 | 010505002001 | 基础模板    |      | 1800.19   |    |
| 合计    |              |         |      | 2918.18   | -  |

# 其他项目清单计价表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-改造工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

| 序号  | 项目名称       | 暂估（暂定）金<br>额（元） | 结算（确定）<br>金额（元） | 调整金额±<br>（元） | 备注                                                                      |
|-----|------------|-----------------|-----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------|
| 1   | 暂列金额       |                 |                 |              |                                                                         |
| 2   | 专业工程暂估价    |                 |                 |              |                                                                         |
| 3   | 计日工        |                 |                 |              |                                                                         |
| 4   | 总承包服务费     |                 |                 |              |                                                                         |
| 5   | 工程优质费      |                 |                 |              | 按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础<br>国家级质量奖：12.10%；<br>省级质量奖：7.20%；市<br>级质量奖：4.50% |
| 6   | 合同中约定的其他项目 |                 |                 |              |                                                                         |
| 合 计 |            |                 |                 |              | -                                                                       |

# 增值税计价表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-改造工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础说明                         | 计算基础                              | 税率（%） | 金额（元）   |
|----|------|--------------------------------|-----------------------------------|-------|---------|
| 1  | 增值税  | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-其中：专业工程暂估价 | _FHJ + _CHJ<br>+ _QTXM -<br>_ZGGC | 9     | 13035.3 |
| 合计 |      |                                |                                   |       | 13035.3 |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-改造工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 名称及规格                | 单位 | 数量         | 市场价     | 合计       |
|----|----------------------|----|------------|---------|----------|
| 一、 | 人工类别                 |    |            |         |          |
| 1  | 综合工日                 | 工日 | 6.8244     | 51      | 348.04   |
| 2  | 人工费                  | 元  | 17387.7197 | 1.07    | 18604.86 |
|    |                      |    |            |         |          |
| 三、 | 材料类别                 |    |            |         |          |
| 1  | 镀锌低碳钢丝 φ4.0          | kg | 15.7218    | 5.38    | 84.58    |
| 2  | 钢丝绳 φ14.1~15         | kg | 6.8782     | 3.66    | 25.17    |
| 3  | 钢丝绳 φ12.5            | m  | 0.0034     | 5.54    | 0.02     |
| 4  | 钨棒                   | kg | 17.2265    | 23.77   | 409.47   |
| 5  | 吊装夹具                 | 套  | 0.0363     | 180     | 6.53     |
| 6  | 土工布                  | m2 | 5.339      | 6.69    | 35.72    |
| 7  | 镀锌六角螺栓 M12×40        | 十套 | 15.4168    | 4.72    | 72.77    |
| 8  | 圆钉 50~75             | kg | 3.8465     | 3.54    | 13.62    |
| 9  | 低碳钢焊条 综合             | kg | 8.316      | 6.01    | 49.98    |
| 10 | 低合金钢耐热焊条 综合          | kg | 6.5986     | 12.75   | 84.13    |
| 11 | 不锈钢焊丝                | kg | 39.2179    | 25.32   | 993      |
| 12 | 二氧化碳药芯焊丝 V-71        | kg | 10.6258    | 10.99   | 116.78   |
| 13 | 铁件 综合                | kg | 258.8546   | 4.84    | 1252.86  |
| 14 | 复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5   | t  | 0.1588     | 318.67  | 50.6     |
| 15 | 石屑                   | m3 | 1.6352     | 80      | 130.82   |
| 16 | 板枋材 综合               | m3 | 0.05       | 1674.68 | 83.73    |
| 17 | 松杂板枋材                | m3 | 0.262      | 1674.68 | 438.77   |
| 18 | 垫木                   | m3 | 0.0245     | 1549.95 | 37.97    |
| 19 | 防水胶合板 模板用 18mm       | m2 | 4.536      | 68.99   | 312.94   |
| 20 | 1.2厚304#不锈钢波浪板       | m2 | 115.1129   | 160.14  | 18434.18 |
| 21 | 灰色耐力板 5mm            | m2 | 170.9285   | 136     | 23246.28 |
| 22 | 铝合金压条 30×1.2         | m  | 175.2432   | 9.2     | 1612.24  |
| 23 | 环氧富锌底漆               | kg | 2.1899     | 11.06   | 24.22    |
| 24 | 热塑标线底漆               | kg | 3.2062     | 3.45    | 11.06    |
| 25 | 热熔标线涂料               | kg | 91.9048    | 3.45    | 317.07   |
| 26 | 环氧树脂 综合              | kg | 54.9783    | 24.89   | 1368.41  |
| 27 | 隔离剂                  | kg | 3.024      | 7.05    | 21.32    |
| 28 | 环氧富锌底漆稀释剂            | kg | 0.219      | 31.25   | 6.84     |
| 29 | 脱模剂                  | kg | 1.2644     | 5.13    | 6.49     |
| 30 | 二氧化碳                 | m3 | 13.7789    | 4.72    | 65.04    |
| 31 | 氩气                   | m3 | 123.5179   | 12.08   | 1492.1   |
| 32 | 氧气                   | m3 | 13.7789    | 5.16    | 71.1     |
| 33 | 液化石油气                | m3 | 2.961      | 6.97    | 20.64    |
| 34 | 乙炔气                  | kg | 7.5782     | 13.3    | 100.79   |
| 35 | 玻璃胶                  | L  | 8.6195     | 33.47   | 288.49   |
| 36 | 耐候胶                  | L  | 19.3431    | 61.79   | 1195.21  |
| 37 | 不锈钢管 38x38x2.0mm     | m  | 366.522    | 33.9    | 12425.1  |
| 38 | 水                    | m3 | 26.3918    | 3.9     | 102.93   |
| 39 | 钢模板                  | kg | 13.6857    | 4.44    | 60.76    |
| 40 | 反光材料(玻璃珠)            | kg | 6.2615     | 2.45    | 15.34    |
| 41 | 其他材料费                | 元  | 101.6734   | 1       | 101.67   |
| 42 | 其他材料费                | 元  | 1.5246     | 1       | 1.52     |
| 43 | 拆除电杆                 | 根  | 5          | 150     | 750      |
| 44 | 拆除原有监控杆              | 根  | 2          | 150     | 300      |
| 45 | 降井                   | 座  | 1          | 350     | 350      |
| 46 | 材料费调整                | 元  | 0.0318     | 1       | 0.03     |
| 47 | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3 | 27.1055    | 418.88  | 11353.95 |
|    |                      |    |            |         |          |
| 四、 | 机械类别                 |    |            |         |          |
| 1  | 机上人工                 | 工日 | 3.843      | 246.1   | 945.76   |
| 2  | 折旧费                  | 元  | 661.454    | 1       | 661.45   |

|    |                       |      |          |          |           |
|----|-----------------------|------|----------|----------|-----------|
| 3  | 检修费                   | 元    | 163.7671 | 1        | 163.77    |
| 4  | 维护费                   | 元    | 461.2991 | 1        | 461.3     |
| 5  | 安拆费                   | 元    | 147.478  | 1        | 147.48    |
| 6  | 汽油（机械用）国III93#        | kg   | 11.4842  | 8.79     | 100.95    |
| 7  | 柴油（机械用）0#             | kg   | 93.9245  | 7.36     | 691.28    |
| 8  | 电（机械用）                | kw·h | 564.4428 | 0.65     | 366.89    |
| 9  | 机械费调整                 | 元    | 0.0315   | 1        | 0.03      |
|    |                       |      |          |          |           |
| 五、 | 主材类别                  |      |          |          |           |
| 1  | 304#不锈钢钢梁 38x25x1.5mm | t    | 0.199    | 15544.25 | 3093.31   |
| 2  | 304#不锈钢钢梁 50x50x2.0mm | t    | 1.137    | 15544.25 | 17673.81  |
| 3  | 304#不锈钢钢梁 □100*50*3   | t    | 0.482    | 15544.25 | 7492.33   |
| 4  | 304#不锈钢钢柱 Φ75x3.0mm   | t    | 0.248    | 15544.25 | 3854.97   |
| 5  | 碎石                    | m3   | 15.0134  | 146.78   | 2203.67   |
|    |                       |      |          |          |           |
|    | 合计                    |      |          |          | 134752.14 |

# 工程项目清单汇总表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-电气  
工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目内容          | 金 额<br>(元) |
|-----|---------------|------------|
| 1   | 分部分项工程费       | 12902.79   |
| 2   | 措施项目费         | 2888.37    |
| 2.1 | 其中：安全生产措施费    | 1286.4     |
| 3   | 其他项目费         |            |
| 3.1 | 其中：暂列金额       |            |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价    |            |
| 3.3 | 其中：计日工        |            |
| 3.4 | 其中：总承包服务费     |            |
| 3.5 | 其中：工程优质费      |            |
| 3.6 | 其中：合同中约定的其他项目 |            |
| 4   | 增值税           | 1421.2     |
| 5   | 工程造价          | 17212.36   |
| 合计  |               | 17,212.36  |

## 分部分项工程项目清单计价表

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-电气工程 棚

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                               | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）   |          |
|-----|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|----------|
|     |              |          |                                                                                      |      |        | 综合单价    | 合价       |
| 1   | 030402011001 | 成套配电箱    | 1. 名称:AL1 车棚照明配电箱<br>2. 安装方式:埋地安装                                                    | 台    | 1      | 1772.09 | 1772.09  |
| 2   | 030409001001 | 电力电缆     | 1. 名称:电力电缆<br>2. 规格:ZR-YJY-5*16<br>3. 材质:铜芯电缆<br>4. 敷设方式、部位:管槽内敷设<br>5. 电压等级(kV):1KV | m    | 80     | 14.92   | 1193.6   |
| 3   | 030412004002 | 配线       | 1. 名称:配线<br>2. 配线形式:管内穿线<br>3. 规格:ZR-BYJ2.5<br>4. 材质:绝缘电线                            | m    | 218.95 | 4.33    | 948.05   |
| 4   | 030412001001 | 配管       | 1. 名称:配管<br>2. 材质:刚性难燃管<br>3. 规格:PC20<br>4. 配置形式:砖、混凝土结构明配                           | m    | 71.88  | 19.19   | 1379.38  |
| 5   | 030412001003 | 配管       | 1. 名称:配管<br>2. 材质:镀锌电线管<br>3. 规格:SC40<br>4. 配置形式:砖、混凝土结构暗配                           | m    | 80     | 30.55   | 2444     |
| 6   | 030413003001 | 荧光灯      | 1. 名称:单管LED日光灯<br>2. 规格:1X18W LED T5, ≥1*1800LM, 6000K, ~220V<br>3. 安装形式:吊管安装        | 套    | 20     | 107.6   | 2152     |
| 7   | 031301003001 | 套管       | 1. 名称:刚性防水套管<br>2. 规格:SC40                                                           | 个    | 1      | 222.24  | 222.24   |
| 8   | 040101002001 | 挖沟槽土方    | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 挖土深度:2m 内                                                        | m3   | 39.2   | 48.71   | 1909.43  |
| 9   | 040103001001 | 沟槽、基坑回填方 | 1. 材料品种、规格:回填原土                                                                      | m3   | 39.2   | 22.5    | 882      |
| 合 计 |              |          |                                                                                      |      |        |         | 12902.79 |

# 措施项目清单计价表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-电气工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|-----|--------------|---------|------|-----------|----|
| 1   |              | 措施项目    |      | 2888.37   |    |
| 1.1 | 031401009001 | 安全生产    |      | 1286.4    |    |
| 1.2 | 031401010001 | 文明施工    |      | 463.95    |    |
| 1.3 | 031401011001 | 环境保护    |      | 421.77    |    |
| 1.4 | 031401012001 | 临时设施    |      | 548.3     |    |
| 1.5 | 031401001001 | 脚手架     |      | 167.95    |    |
| 合计  |              |         |      | 2888.37   | -  |

# 其他项目清单计价表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-电气工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称       | 暂估（暂定）金<br>额（元） | 结算（确定）<br>金额（元） | 调整金额±<br>（元） | 备注                                                                           |
|-----|------------|-----------------|-----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | 暂列金额       |                 |                 |              |                                                                              |
| 2   | 专业工程暂估价    |                 |                 |              |                                                                              |
| 3   | 计日工        |                 |                 |              |                                                                              |
| 4   | 总承包服务费     |                 |                 |              |                                                                              |
| 5   | 工程优质费      |                 |                 |              | 按分部分项的人工费与施<br>工机具费之和为计算基础<br>国家级质量奖：20.00%；<br>省级质量奖：12.50%；市<br>级质量奖：7.50% |
| 6   | 合同中约定的其他项目 |                 |                 |              |                                                                              |
| 合 计 |            |                 |                 |              | -                                                                            |

# 增值税计价表

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-电气工程 车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础说明                         | 计算基础                      | 税率（%） | 金额（元）  |
|----|------|--------------------------------|---------------------------|-------|--------|
| 1  | 增值税  | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-其中：专业工程暂估价 | _FHJ+_CHJ+_Q<br>TXM-_ZGGC | 9     | 1421.2 |
| 合计 |      |                                |                           |       | 1421.2 |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-电气工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 名称及规格                    | 单位 | 数量        | 市场价   | 合计     |
|----|--------------------------|----|-----------|-------|--------|
| 一、 | 人工类别                     |    |           |       |        |
| 1  | 人工费                      | 元  | 3460.8383 | 1.07  | 3703.1 |
| 2  | 人工费                      | 元  | 170.4526  | 1.07  | 182.38 |
| 3  | 人工费                      | 元  | 778.904   | 1.07  | 833.43 |
| 4  | 人工费                      | 元  | 355.374   | 1.07  | 380.25 |
| 5  | 人工费调整                    | 元  | 139.9608  | 1     | 139.96 |
|    |                          |    |           |       |        |
| 三、 | 材料类别                     |    |           |       |        |
| 1  | 镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5          | kg | 0.2875    | 5.38  | 1.55   |
| 2  | 镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5          | kg | 0.4328    | 5.38  | 2.33   |
| 3  | 扁钢 综合                    | kg | 0.63      | 3.64  | 2.29   |
| 4  | 镀锌扁钢 综合                  | kg | 1.5       | 3.64  | 5.46   |
| 5  | 封铅 含铅65% 含锡35%           | kg | 1.0608    | 26.42 | 28.03  |
| 6  | 棉纱                       | kg | 0.4379    | 11.47 | 5.02   |
| 7  | 白布                       | kg | 0.516     | 2.75  | 1.42   |
| 8  | 油麻丝                      | kg | 0.96      | 8.6   | 8.26   |
| 9  | 木螺钉 M2~4×6~65            | 十套 | 12.48     | 0.18  | 2.25   |
| 10 | 木螺钉 M4×65                | 十套 | 23.9217   | 0.68  | 16.27  |
| 11 | 镀锌六角螺栓 2平1弹垫 M10×100以内   | 十套 | 0.61      | 5.04  | 3.07   |
| 12 | 塑料胀管 D6~8                | 十套 | 23.361    | 0.6   | 14.02  |
| 13 | 塑料胀管 D6~8                | 十套 | 4.4       | 0.6   | 2.64   |
| 14 | 镀锌锁紧螺母 DN40×1.5          | 十套 | 1.236     | 6.52  | 8.06   |
| 15 | 尼龙砂轮片 φ100×16×3          | 片  | 0.028     | 3.04  | 0.09   |
| 16 | 铁砂布 0~2#                 | 张  | 1         | 0.94  | 0.94   |
| 17 | 低碳钢焊条 综合                 | kg | 0.15      | 6.01  | 0.9    |
| 18 | 低碳钢焊条 结422 φ3.2          | kg | 0.28      | 5.96  | 1.67   |
| 19 | 焊锡丝 综合                   | kg | 0.15      | 7.69  | 1.15   |
| 20 | 焊锡膏                      | kg | 0.0219    | 47.01 | 1.03   |
| 21 | 锡基钎料                     | kg | 0.3503    | 52.47 | 18.38  |
| 22 | 冲击钻头 φ6~8                | 个  | 1.6173    | 2.76  | 4.46   |
| 23 | 冲击钻头 φ6~8                | 个  | 0.284     | 2.76  | 0.78   |
| 24 | 钢锯条                      | 条  | 0.7188    | 0.43  | 0.31   |
| 25 | 钢锯条                      | 条  | 1.6       | 0.43  | 0.69   |
| 26 | 合金钢钻头 φ10                | 个  | 0.1664    | 4.57  | 0.76   |
| 27 | 复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5       | kg | 4.64      | 0.32  | 1.48   |
| 28 | 醇酸清漆                     | kg | 0.456     | 13.99 | 6.38   |
| 29 | 酚醛磁漆                     | kg | 0.02      | 7.75  | 0.16   |
| 30 | 酚醛调和漆                    | kg | 0.05      | 7.17  | 0.36   |
| 31 | 厚漆                       | kg | 0.104     | 10.26 | 1.07   |
| 32 | 沥青绝缘漆                    | kg | 0.104     | 6.2   | 0.64   |
| 33 | 汽油 综合                    | kg | 0.78      | 8.79  | 6.86   |
| 34 | 汽油 综合                    | kg | 1.0948    | 8.79  | 9.62   |
| 35 | 溶剂油                      | kg | 0.456     | 3.94  | 1.8    |
| 36 | 电力复合脂                    | kg | 0.05      | 14.45 | 0.72   |
| 37 | 硬脂酸                      | kg | 0.052     | 6.33  | 0.33   |
| 38 | 氧气                       | m3 | 0.819     | 5.16  | 4.23   |
| 39 | 乙炔气                      | kg | 0.273     | 13.3  | 3.63   |
| 40 | 氯丁橡胶粘接剂                  | kg | 0.0791    | 14.02 | 1.11   |
| 41 | 塑料软管 D5                  | m  | 0.3       | 0.4   | 0.12   |
| 42 | 电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm   | 卷  | 0.1       | 2.4   | 0.24   |
| 43 | 电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm   | 卷  | 1.0948    | 2.4   | 2.63   |
| 44 | 双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线 BVR-4mm2 | m  | 30.0584   | 3.77  | 113.32 |
| 45 | 铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm2     | m  | 82.458    | 2.44  | 201.2  |
| 46 | 镀锌电线管接头 40×1.5           | 个  | 20.6      | 2.78  | 57.27  |
| 47 | 镀锌电线管塑料护口 DN40~50        | 个  | 12.36     | 0.44  | 5.44   |
| 48 | 难燃塑料管接头 20               | 个  | 15.0948   | 0.48  | 7.25   |
| 49 | 难燃塑料管卡子 20               | 个  | 120.7584  | 0.27  | 32.6   |
| 50 | 难燃塑料管三通 20               | 个  | 2.2642    | 0.65  | 1.47   |
| 51 | 难燃塑料管伸缩接头 20             | 个  | 1.5095    | 0.94  | 1.42   |
| 52 | 难燃塑料管弯头 20               | 个  | 1.5095    | 0.47  | 0.71   |

|    |                                                 |      |         |       |         |
|----|-------------------------------------------------|------|---------|-------|---------|
| 53 | 铜接线端子 DT-2.5mm2                                 | 个    | 20.3    | 1.06  | 21.52   |
| 54 | 镀锌地线夹 40                                        | 套    | 65.92   | 1.05  | 69.22   |
| 55 | 塑料圆台                                            | 块    | 42      | 0.58  | 24.36   |
| 56 | 钢垫板 1~2                                         | kg   | 0.3     | 4.37  | 1.31    |
| 57 | 其他材料费                                           | 元    | 13.6422 | 1     | 13.64   |
| 58 | 其他材料费                                           | 元    | 1.0948  | 1     | 1.09    |
| 59 | 其他材料费                                           | 元    | 6.264   | 1     | 6.26    |
| 60 | 其他材料费                                           | 元    | 4.56    | 1     | 4.56    |
|    |                                                 |      |         |       |         |
| 四、 | 机械类别                                            |      |         |       |         |
| 1  | 机上人工                                            | 工日   | 0.2912  | 246.1 | 71.66   |
| 2  | 折旧费                                             | 元    | 36.7854 | 1     | 36.79   |
| 3  | 折旧费                                             | 元    | 2.5459  | 1     | 2.55    |
| 4  | 检修费                                             | 元    | 11.029  | 1     | 11.03   |
| 5  | 检修费                                             | 元    | 0.2735  | 1     | 0.27    |
| 6  | 维护费                                             | 元    | 34.6484 | 1     | 34.65   |
| 7  | 维护费                                             | 元    | 0.3172  | 1     | 0.32    |
| 8  | 安拆费                                             | 元    | 22.588  | 1     | 22.59   |
| 9  | 安拆费                                             | 元    | 0.675   | 1     | 0.68    |
| 10 | 汽油（机械用）国III93#                                  | kg   | 1.5288  | 8.79  | 13.44   |
| 11 | 柴油（机械用）0#                                       | kg   | 3.4735  | 7.36  | 25.56   |
| 12 | 电（机械用）                                          | kw·h | 60.1166 | 0.65  | 39.08   |
| 13 | 电（机械用）                                          | kw·h | 2.808   | 0.65  | 1.83    |
|    |                                                 |      |         |       |         |
| 五、 | 主材类别                                            |      |         |       |         |
| 1  | 钢板                                              | kg   | 3.97    | 3.43  | 13.62   |
| 2  | 焊接钢管                                            | kg   | 3.26    | 3.59  | 11.7    |
| 3  | 单管LED 日光灯-1X18W LED T5, ≥1*1800LM, 6000K, ~220V | 套    | 20.2    | 42.8  | 864.56  |
| 4  | 灯具吊杆                                            | 根    | 40.8    | 10    | 408     |
| 5  | 绝缘电线 ZR-BYJ2.5                                  | m    | 240.845 | 2.54  | 611.75  |
| 6  | 铜芯电缆 ZR-YJY-5*16                                | m    | 80.8    |       |         |
| 7  | 镀锌电线管 SC40                                      | m    | 82.4    | 9.7   | 799.28  |
| 8  | 刚性难燃管 PC20                                      | m    | 79.068  | 1.41  | 111.49  |
| 9  | AL1 车棚1照明配电箱                                    | 台    | 1       | 917.4 | 917.4   |
|    |                                                 |      |         |       |         |
|    | 合计                                              |      |         |       | 9973.22 |

# 工程项目清单汇总表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-喷淋

工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目内容          | 金 额<br>(元) |
|-----|---------------|------------|
| 1   | 分部分项工程费       | 31659.93   |
| 2   | 措施项目费         | 5095.61    |
| 2.1 | 其中：安全生产措施费    | 2087       |
| 3   | 其他项目费         |            |
| 3.1 | 其中：暂列金额       |            |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价    |            |
| 3.3 | 其中：计日工        |            |
| 3.4 | 其中：总承包服务费     |            |
| 3.5 | 其中：工程优质费      |            |
| 3.6 | 其中：合同中约定的其他项目 |            |
| 4   | 增值税           | 3308       |
| 5   | 工程造价          | 40063.54   |
| 合计  |               | 40,063.54  |

分部分项工程项目清单计价表

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-喷淋工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                      | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |         |
|----|--------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
|    |              |          |                                                                                             |      |        | 综合单价   | 合价      |
| 1  | 030901001001 | 水喷淋钢管    | 1. 安装部位:室内<br>2. 材质、规格:镀锌无缝钢管DN25<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 除锈级别:轻锈<br>5. 涂刷遍数、漆膜厚度:三油两布防腐、喷调和漆 | m    | 32.48  | 73.89  | 2399.95 |
| 2  | 030901001002 | 水喷淋钢管    | 1. 安装部位:室内<br>2. 材质、规格:镀锌无缝钢管DN32<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 除锈级别:轻锈<br>5. 涂刷遍数、漆膜厚度:三油两布防腐、喷调和漆 | m    | 22.73  | 92.24  | 2096.62 |
| 3  | 030901001003 | 水喷淋钢管    | 1. 安装部位:室内<br>2. 材质、规格:镀锌无缝钢管DN40<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 除锈级别:轻锈<br>5. 涂刷遍数、漆膜厚度:三油两布防腐、喷调和漆 | m    | 11.63  | 109.44 | 1272.79 |
| 4  | 030901001004 | 水喷淋钢管    | 1. 安装部位:室内<br>2. 材质、规格:镀锌无缝钢管DN50<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 除锈级别:轻锈<br>5. 涂刷遍数、漆膜厚度:三油两布防腐、喷调和漆 | m    | 18.44  | 136.25 | 2512.45 |
| 5  | 030901001005 | 水喷淋钢管    | 1. 安装部位:室内<br>2. 材质、规格:镀锌无缝钢管DN65<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 除锈级别:轻锈<br>5. 涂刷遍数、漆膜厚度:三油两布防腐、喷调和漆 | m    | 37.68  | 181.68 | 6845.7  |
| 6  | 030901001006 | 水喷淋钢管    | 1. 安装部位:室内<br>2. 材质、规格:镀锌无缝钢管DN80<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 除锈级别:轻锈<br>5. 涂刷遍数、漆膜厚度:三油两布防腐、喷调和漆 | m    | 39.17  | 191.52 | 7501.84 |
| 7  | 031301004001 | 成品支架     | 1. 名称:管道支架制作安装及刷油<br>2. 材质:型钢<br>3. 除锈级别:轻锈<br>4. 油漆品种:红丹防锈漆、红色调和漆<br>5. 涂刷遍数、漆膜厚度:二遍       | kg   | 161.98 | 30.53  | 4945.25 |
| 8  | 030901003001 | 水喷淋(雾)喷头 | 1. 名称:直立式喷头<br>2. 材质、型号、规格:DN25<br>3. 连接形式:螺纹连接                                             | 个    | 24     | 38.86  | 932.64  |
| 9  | 031002001001 | 金属阀门     | 1. 类型:电信号阀<br>2. 规格、压力等级:DN80<br>3. 连接形式:法兰连接                                               | 个    | 1      | 594.81 | 594.81  |
| 10 | 031002001002 | 金属阀门     | 1. 类型:自动排气阀<br>2. 规格、压力等级:DN25<br>3. 连接形式:螺纹连接                                              | 个    | 1      | 77.49  | 77.49   |
| 11 | 031002001003 | 金属阀门     | 1. 类型:末端试水装置<br>2. 规格、压力等级:DN25<br>3. 连接形式:螺纹连接                                             | 个    | 1      | 381.89 | 381.89  |
| 12 | 030910001001 | 灭火器      | 1. 规格、型号:手提式磷酸铵盐 4kg<br>2. 含:灭火器放置箱                                                         | 具    | 12     | 116.72 | 1400.64 |

|     |              |          |                               |    |     |       |          |
|-----|--------------|----------|-------------------------------|----|-----|-------|----------|
| 13  | 040101002001 | 挖沟槽土方    | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 挖土深度:2m 内 | m3 | 9.8 | 48.71 | 477.36   |
| 14  | 040103001001 | 沟槽、基坑回填方 | 1. 材料品种、规格:回填原土               | m3 | 9.8 | 22.5  | 220.5    |
| 合 计 |              |          |                               |    |     |       | 31659.93 |

# 措施项目清单计价表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-喷淋工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|-----|--------------|---------|------|-----------|----|
| 1   |              | 措施项目    |      | 5095.61   |    |
| 1.1 | 031401009001 | 安全生产    |      | 2087      |    |
| 1.2 | 031401010001 | 文明施工    |      | 752.69    |    |
| 1.3 | 031401011001 | 环境保护    |      | 684.26    |    |
| 1.4 | 031401012001 | 临时设施    |      | 889.54    |    |
| 1.5 | 031401001001 | 脚手架     |      | 682.12    |    |
| 合计  |              |         |      | 5095.61   | -  |

# 其他项目清单计价表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-喷淋工程

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车棚

| 序号  | 项目名称       | 暂估（暂定）金<br>额（元） | 结算（确定）<br>金额（元） | 调整金额±<br>（元） | 备注                                                                       |
|-----|------------|-----------------|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 1   | 暂列金额       |                 |                 |              |                                                                          |
| 2   | 专业工程暂估价    |                 |                 |              |                                                                          |
| 3   | 计日工        |                 |                 |              |                                                                          |
| 4   | 总承包服务费     |                 |                 |              |                                                                          |
| 5   | 工程优质费      |                 |                 |              | 按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础<br>国家级质量奖：20.00%；<br>省级质量奖：12.50%；市<br>级质量奖：7.50% |
| 6   | 合同中约定的其他项目 |                 |                 |              |                                                                          |
| 合 计 |            |                 |                 |              | -                                                                        |

# 增值税计价表

标段：东莞市第十一中学1#电动自行车

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-喷淋工程 车棚

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础说明                         | 计算基础                      | 税率（%） | 金额（元） |
|----|------|--------------------------------|---------------------------|-------|-------|
| 1  | 增值税  | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-其中：专业工程暂估价 | _FHJ+_CHJ+_Q<br>TXM-_ZGGC | 9     | 3308  |
| 合计 |      |                                |                           |       | 3308  |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：东莞市第十一中学1#电动自行车棚-喷淋工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 名称及规格                      | 单位 | 数量        | 市场价  | 合计      |
|----|----------------------------|----|-----------|------|---------|
| 一、 | 人工类别                       |    |           |      |         |
| 1  | 人工费调整                      | 元  | 568.4283  | 1    | 568.43  |
| 2  | 人工费调整                      | 元  | 0.0025    | 1    |         |
| 3  | 人工费调整                      | 元  | 0.0023    | 1    |         |
| 4  | 人工费调整                      | 元  | 0.0015    | 1    |         |
| 5  | 人工费调整                      | 元  | 0.0029    | 1    |         |
| 6  | 人工费调整                      | 元  | 0.0098    | 1    | 0.01    |
| 7  | 人工费调整                      | 元  | 0.0077    | 1    | 0.01    |
| 8  | 人工费                        | 元  | 1635.988  | 1.07 | 1750.51 |
| 9  | 人工费                        | 元  | 558.5885  | 1.07 | 597.69  |
| 10 | 人工费                        | 元  | 265.572   | 1.07 | 284.16  |
| 11 | 人工费                        | 元  | 1631.2181 | 1.07 | 1745.4  |
| 12 | 人工费                        | 元  | 334.7254  | 1.07 | 358.16  |
| 13 | 人工费                        | 元  | 588.0467  | 1.07 | 629.21  |
| 14 | 人工费                        | 元  | 1194.5424 | 1.07 | 1278.16 |
| 15 | 人工费                        | 元  | 558.7965  | 1.07 | 597.91  |
| 16 | 人工费                        | 元  | 65.4      | 1.07 | 69.98   |
| 17 | 人工费                        | 元  | 384.12    | 1.07 | 411.01  |
| 18 | 人工费                        | 元  | 22.72     | 1.07 | 24.31   |
|    |                            |    |           |      |         |
| 三、 | 材料类别                       |    |           |      |         |
| 1  | 镀锌六角内接头 DN15               | 个  | 1.01      | 0.95 | 0.96    |
| 2  | 材料费调整                      | 元  | -0.0162   | 1    | -0.02   |
| 3  | 镀锌丝堵 DN25(堵头)              | 个  | 2.4       | 1.26 | 3.02    |
| 4  | 动力苯                        | kg | 0.6017    | 2.74 | 1.65    |
| 5  | 动力苯                        | kg | 0.539     | 2.74 | 1.48    |
| 6  | 动力苯                        | kg | 0.3447    | 2.74 | 0.94    |
| 7  | 动力苯                        | kg | 0.6832    | 2.74 | 1.87    |
| 8  | 动力苯                        | kg | 2.3221    | 2.74 | 6.36    |
| 9  | 动力苯                        | kg | 1.815     | 2.74 | 4.97    |
| 10 | 轻质碳酸钙                      | kg | 1.4049    | 3.68 | 5.17    |
| 11 | 轻质碳酸钙                      | kg | 1.2584    | 3.68 | 4.63    |
| 12 | 轻质碳酸钙                      | kg | 0.8049    | 3.68 | 2.96    |
| 13 | 轻质碳酸钙                      | kg | 1.5952    | 3.68 | 5.87    |
| 14 | 轻质碳酸钙                      | kg | 5.4216    | 3.68 | 19.95   |
| 15 | 轻质碳酸钙                      | kg | 4.2375    | 3.68 | 15.59   |
| 16 | 氧化铁红                       | kg | 0.4028    | 4.29 | 1.73    |
| 17 | 氧化铁红                       | kg | 0.3609    | 4.29 | 1.55    |
| 18 | 氧化铁红                       | kg | 0.2308    | 4.29 | 0.99    |
| 19 | 氧化铁红                       | kg | 0.4574    | 4.29 | 1.96    |
| 20 | 氧化铁红                       | kg | 1.5546    | 4.29 | 6.67    |
| 21 | 氧化铁红                       | kg | 1.2151    | 4.29 | 5.21    |
| 22 | 氧气                         | m3 | 0.06      | 5.16 | 0.31    |
| 23 | 氧气                         | m3 | 6.7643    | 5.16 | 34.9    |
| 24 | 镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$ | kg | 0.2501    | 5.38 | 1.35    |
| 25 | 镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$ | kg | 0.175     | 5.38 | 0.94    |
| 26 | 镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$ | kg | 0.0896    | 5.38 | 0.48    |
| 27 | 镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$ | kg | 0.142     | 5.38 | 0.76    |
| 28 | 镀锌异径三通 DN25 $\times$ 15    | 个  | 1.01      | 5.93 | 5.99    |
| 29 | 六角螺栓 M16 $\times$ 65~80    | 十套 | 1.648     | 5.94 | 9.79    |
| 30 | 膨胀螺栓 M10 $\times$ 80       | 十套 | 2.448     | 6.8  | 16.65   |
| 31 | 机油 综合                      | kg | 0.1832    | 6.96 | 1.28    |
| 32 | 机油 综合                      | kg | 0.1296    | 6.96 | 0.9     |
| 33 | 机油 综合                      | kg | 0.1221    | 6.96 | 0.85    |
| 34 | 机油 综合                      | kg | 0.1604    | 6.96 | 1.12    |
| 35 | 机油 综合                      | kg | 0.009     | 6.96 | 0.06    |

|    |           |      |           |       |         |
|----|-----------|------|-----------|-------|---------|
| 36 | 机油 综合     | kg   | 0. 9767   | 6. 96 | 6. 8    |
| 37 | 溶剂汽油      | kg   | 0. 028    | 7. 17 | 0. 2    |
| 38 | 溶剂汽油      | kg   | 0. 0251   | 7. 17 | 0. 18   |
| 39 | 溶剂汽油      | kg   | 0. 0161   | 7. 17 | 0. 12   |
| 40 | 溶剂汽油      | kg   | 0. 0318   | 7. 17 | 0. 23   |
| 41 | 溶剂汽油      | kg   | 0. 1082   | 7. 17 | 0. 78   |
| 42 | 溶剂汽油      | kg   | 0. 0846   | 7. 17 | 0. 61   |
| 43 | 溶剂汽油      | kg   | 2. 0896   | 7. 17 | 14. 98  |
| 44 | 镀锌钢管 DN15 | m    | 0. 3      | 8. 57 | 2. 57   |
| 45 | 乙炔气       | kg   | 0. 02     | 13. 3 | 0. 27   |
| 46 | 乙炔气       | kg   | 2. 2547   | 13. 3 | 29. 99  |
|    |           |      |           |       |         |
| 四、 | 机械类别      |      |           |       |         |
| 1  | 电（机械用）    | kw·h | 21. 9199  | 0. 65 | 14. 25  |
| 2  | 电（机械用）    | kw·h | 7. 148    | 0. 65 | 4. 65   |
| 3  | 电（机械用）    | kw·h | 4. 9116   | 0. 65 | 3. 19   |
| 4  | 电（机械用）    | kw·h | 7. 5678   | 0. 65 | 4. 92   |
| 5  | 电（机械用）    | kw·h | 4. 846    | 0. 65 | 3. 15   |
| 6  | 电（机械用）    | kw·h | 0. 3228   | 0. 65 | 0. 21   |
| 7  | 电（机械用）    | kw·h | 16. 9267  | 0. 65 | 11      |
| 8  | 电（机械用）    | kw·h | 0. 1148   | 0. 65 | 0. 07   |
| 9  | 电（机械用）    | kw·h | 661. 6791 | 0. 65 | 430. 09 |
| 10 | 折旧费       | 元    | 13. 9584  | 1     | 13. 96  |
| 11 | 折旧费       | 元    | 6. 9613   | 1     | 6. 96   |
| 12 | 折旧费       | 元    | 4. 8012   | 1     | 4. 8    |
| 13 | 折旧费       | 元    | 7. 5349   | 1     | 7. 53   |
| 14 | 折旧费       | 元    | 6. 5111   | 1     | 6. 51   |
| 15 | 折旧费       | 元    | 2. 1234   | 1     | 2. 12   |
| 16 | 折旧费       | 元    | 1. 8222   | 1     | 1. 82   |
| 17 | 折旧费       | 元    | 0. 0812   | 1     | 0. 08   |
| 18 | 折旧费       | 元    | 63. 9669  | 1     | 63. 97  |
| 19 | 检修费       | 元    | 2. 0057   | 1     | 2. 01   |
| 20 | 检修费       | 元    | 1. 3765   | 1     | 1. 38   |
| 21 | 检修费       | 元    | 0. 0565   | 1     | 0. 06   |
| 22 | 检修费       | 元    | 0. 8595   | 1     | 0. 86   |
| 23 | 检修费       | 元    | 0. 0441   | 1     | 0. 04   |
| 24 | 检修费       | 元    | 0. 3706   | 1     | 0. 37   |
| 25 | 检修费       | 元    | 0. 012    | 1     | 0. 01   |
| 26 | 检修费       | 元    | 0. 0032   | 1     |         |
| 27 | 检修费       | 元    | 6. 3526   | 1     | 6. 35   |
| 28 | 检修费       | 元    | 9. 2127   | 1     | 9. 21   |
| 29 | 检修费       | 元    | 0. 0146   | 1     | 0. 01   |
| 30 | 检修费       | 元    | 1. 4785   | 1     | 1. 48   |
| 31 | 检修费       | 元    | 0. 0131   | 1     | 0. 01   |
| 32 | 检修费       | 元    | 1. 0141   | 1     | 1. 01   |
| 33 | 检修费       | 元    | 0. 0084   | 1     | 0. 01   |
| 34 | 检修费       | 元    | 1. 6241   | 1     | 1. 62   |
| 35 | 检修费       | 元    | 0. 0166   | 1     | 0. 02   |
| 36 | 检修费       | 元    | 2. 461    | 1     | 2. 46   |
| 37 | 维护费       | 元    | 12. 0157  | 1     | 12. 02  |
| 38 | 维护费       | 元    | 4. 6081   | 1     | 4. 61   |
| 39 | 维护费       | 元    | 3. 1724   | 1     | 3. 17   |
| 40 | 维护费       | 元    | 5. 0235   | 1     | 5. 02   |
| 41 | 维护费       | 元    | 6. 9073   | 1     | 6. 91   |
| 42 | 维护费       | 元    | 1. 9642   | 1     | 1. 96   |
| 43 | 维护费       | 元    | 1. 3675   | 1     | 1. 37   |
| 44 | 维护费       | 元    | 0. 0467   | 1     | 0. 05   |
| 45 | 维护费       | 元    | 38. 3485  | 1     | 38. 35  |
| 46 | 安拆费       | 元    | 8. 4383   | 1     | 8. 44   |
| 47 | 安拆费       | 元    | 3. 4376   | 1     | 3. 44   |
| 48 | 安拆费       | 元    | 2. 3624   | 1     | 2. 36   |

|    |                 |    |          |        |          |
|----|-----------------|----|----------|--------|----------|
| 49 | 安拆费             | 元  | 3. 6269  | 1      | 3. 63    |
| 50 | 安拆费             | 元  | 0. 331   | 1      | 0. 33    |
| 51 | 安拆费             | 元  | 3. 0676  | 1      | 3. 07    |
| 52 | 安拆费             | 元  | 0. 0325  | 1      | 0. 03    |
| 53 | 安拆费             | 元  | 80. 0497 | 1      | 80. 05   |
| 54 | 机上人工            | 工日 | 0. 0356  | 246. 1 | 8. 76    |
| 55 | 机上人工            | 工日 | 0. 1076  | 246. 1 | 26. 48   |
| 56 | 机上人工            | 工日 | 0. 032   | 246. 1 | 7. 88    |
| 57 | 机上人工            | 工日 | 0. 0204  | 246. 1 | 5. 02    |
| 58 | 机上人工            | 工日 | 0. 0406  | 246. 1 | 9. 99    |
| 59 | 机上人工            | 工日 | 0. 1378  | 246. 1 | 33. 91   |
|    |                 |    |          |        |          |
| 五、 | 主材类别            |    |          |        |          |
| 1  | 玻璃布             | m2 | 6. 8841  | 2      | 13. 77   |
| 2  | 玻璃布             | m2 | 6. 1666  | 2      | 12. 33   |
| 3  | 玻璃布             | m2 | 3. 944   | 2      | 7. 89    |
| 4  | 玻璃布             | m2 | 7. 8167  | 2      | 15. 63   |
| 5  | 玻璃布             | m2 | 26. 5667 | 2      | 53. 13   |
| 6  | 玻璃布             | m2 | 20. 7643 | 2      | 41. 53   |
| 7  | 型钢              | kg | 170. 079 | 3. 14  | 534. 05  |
| 8  | 室内镀锌钢管管件 DN25   | 个  | 19. 1632 | 6. 98  | 133. 76  |
| 9  | 直立式喷头 DN25      | 个  | 24. 24   | 8      | 193. 92  |
| 10 | 室内镀锌钢管管件 DN32   | 个  | 15. 6155 | 8. 9   | 138. 98  |
| 11 | 室内镀锌钢管管件 DN40   | 个  | 10. 0134 | 11. 12 | 111. 35  |
| 12 | 树脂面漆 T0         | kg | 4. 0157  | 13. 55 | 54. 41   |
| 13 | 树脂面漆 T0         | kg | 3. 5972  | 13. 55 | 48. 74   |
| 14 | 树脂面漆 T0         | kg | 2. 3006  | 13. 55 | 31. 17   |
| 15 | 树脂面漆 T0         | kg | 4. 5598  | 13. 55 | 61. 79   |
| 16 | 树脂面漆 T0         | kg | 15. 4972 | 13. 55 | 209. 99  |
| 17 | 树脂面漆 T0         | kg | 12. 1125 | 13. 55 | 164. 12  |
| 18 | 醇酸调和漆           | kg | 0. 2677  | 13. 87 | 3. 71    |
| 19 | 醇酸调和漆           | kg | 0. 2398  | 13. 87 | 3. 33    |
| 20 | 醇酸调和漆           | kg | 0. 1534  | 13. 87 | 2. 13    |
| 21 | 醇酸调和漆           | kg | 0. 304   | 13. 87 | 4. 22    |
| 22 | 醇酸调和漆           | kg | 1. 0331  | 13. 87 | 14. 33   |
| 23 | 醇酸调和漆           | kg | 0. 8075  | 13. 87 | 11. 2    |
| 24 | 醇酸调和漆           | kg | 2. 4297  | 13. 87 | 33. 7    |
| 25 | 室内镀锌钢管管件 DN50   | 个  | 14. 8995 | 13. 93 | 207. 55  |
| 26 | 醇酸防锈漆           | kg | 3. 4178  | 15. 18 | 51. 88   |
| 27 | 醇酸防锈漆           | kg | 3. 4178  | 15. 18 | 51. 88   |
| 28 | 卡箍连接件(含胶圈) DN80 | 套  | 75. 3899 | 23. 2  | 1749. 05 |
| 29 | 自动排气阀 DN25      | 个  | 1        | 24. 3  | 24. 3    |
| 30 | 镀锌无缝钢管 DN25     | m  | 32. 6424 | 26. 19 | 854. 9   |
| 31 | 固化剂             | kg | 0. 4028  | 27. 08 | 10. 91   |
| 32 | 固化剂             | kg | 0. 3609  | 27. 08 | 9. 77    |
| 33 | 固化剂             | kg | 0. 2308  | 27. 08 | 6. 25    |
| 34 | 固化剂             | kg | 0. 4574  | 27. 08 | 12. 39   |
| 35 | 固化剂             | kg | 1. 5546  | 27. 08 | 42. 1    |
| 36 | 固化剂             | kg | 1. 2151  | 27. 08 | 32. 9    |
| 37 | 沟槽式管件 DN80      | 套  | 31. 8159 | 30. 68 | 976. 11  |
| 38 | 镀锌无缝钢管 DN32     | m  | 22. 8437 | 37. 08 | 847. 04  |
| 39 | 镀锌无缝钢管 DN40     | m  | 11. 6882 | 41. 86 | 489. 27  |
| 40 | 灭火器放置箱          | 个  | 6        | 43. 5  | 261      |
| 41 | 钢板平焊法兰 DN80     | 副  | 1        | 51. 14 | 51. 14   |
| 42 | 手提式磷酸铵盐 4kg     | 个  | 12       | 55     | 660      |
| 43 | 镀锌无缝钢管 DN50     | m  | 18. 5322 | 60. 35 | 1118. 42 |
| 44 | 镀锌无缝钢管 DN80     | m  | 39. 7576 | 90. 71 | 3606. 41 |
| 45 | 镀锌无缝钢管 DN80     | m  | 38. 2452 | 90. 71 | 3469. 22 |
| 46 | 末端试水装置 DN25     | 个  | 2. 02    | 125    | 252. 5   |
| 47 | 电信号阀 DN80       | 个  | 1        | 383    | 383      |
|    |                 |    |          |        |          |

|  |    |  |  |  |          |
|--|----|--|--|--|----------|
|  | 合计 |  |  |  | 26480.78 |
|--|----|--|--|--|----------|